Акц
кЭлектр

ионерное
отехниче

общество
ский комплексD

Юр. адрес: ул. Чапаева,7,1, Омск,644099, почтовый адрес: пр. Мира,5 Б, Омск,644050

Тел. (3812} 65-34-36, факс: 65,02-27

протокол лъ 31 807303880-2
подведения итогов запроса предложепий

г. омск

В соответствии с требованиями Федерального закона от 18 июля 201 1 года лъ 22з-ФЗ <О закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц)) и Положением о порядке проведениrl регламентированных
3unynon ,o"upo", работ, услуг для нужл АО ( ЭТК)) (Протокол от <<2J>> октября 201,1 г. J\b05/17) центраJIьная

закупочная комиссия (далее Цзк) в составе:

Прелседатель I_{ЗК - Лунёв А.Ю,
Заместитель lrредседателя L{ЗК - Щолгушина А.Б.
Члены I-{ЗК:

Яжемчук В,А,
Галныкин В,И,
Рябинина И.В.
Ответствецный секретарь IJЗК - Заславская К.В.

провела заседание с цельЮ подведения итогов запроса предложений,

Сведения о закупке:
1. Способ закупки: заlrрос предложений.
2. Заказчик: ДкционернОе общество <Электротехнический комплекс> (ДО (ЭТК),

3, Предмет договора: Поставка ГСМ по топливным картам для нужд дО (ЭТК),.

4. ИзвещеНие о I1роведениИ заIIроса trредложенИй и документация по проведению заIrроса предложений

размещены 14.12.20i8 на офиuиальном сайте и сайте организатора по адресу в сети Интернет: www.zakupki,gov,ru,

www, епеrgосоmрlех5 5.ru.

5. По результатам заседания по подведению итогов запроса предлох{ений комиссия решила:
5,1, На основаниИ пункта 8.2.8 ПолоlКения О порядке проведениЯ регламентиРованныХ закупоК товаров, работ,

услуг для нужл До (этк) призна,гь запрос предложений несостоявшимся,

5,3. В соответствии с tlунктом 1.7,з,16 Положения о [орядке проведения регламентированных закупок товаров,

работ, услуг для нужл До кЭТК>, осуществить закупку у едиЕственного источника,

5.4. Заключить договор с ооО <Газпромнефть-Корпоративные продажи) в письменной форме,

5.5. Стоимость договора составит: 1 734 089,00 рублей, в т,ч, НДС,
6. Настоящий протокол подлежит размещению на офиuиальном сайте РФ www,zakupИ.gov.ru и сайте организатора

www.епеrgосошрlех5 5.rч.

РЕЗУЛЬ]'АТы ГоЛоСоВАНИЯ ;

общее количество голосов членов закупочной комиссии, имеющих rlраво голосования: 7 голосов,

кворчм голосования: 5 голосов. Кворум для принятия решений имеется.-Б;;'
Г;;;;;;; <проiив,, - а голосов. <ВоздержалоСь>> - а ГОЛОСОВ.

Номер извещения на официальном сайте РФ 3 1 807з03 880

,Щата/время tIроведения заседания 27 декабря 2018, 15;00 (по местному времени)

Начальная (максимальная) uена договора: 1 734 089,00 рублей, в т, ч. Н,ЩС

Организатор / Заказчик

Ао (ЭТк))
юоидический адрес:
644099,Российская Фелерация, Омская область,

г. Омск, ул. Чапаева,71
место подведения итогов:
644050, Российская Фелераuия, Омская область,

г. омск. пр-кт Мира, 5 <б>

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Председатель l_{ЗК

,Р, р о пuв / в о з d е р clc ал с я

Заместитель председателя IlЗК

з а/пр о muв / в а зd е р ж ал с я

Члены I_{ЗК:

А.Ю. Лунёв

А.Б.,Щолгушина

В.А. Яжемчук
з а/ пр оmuв/в о зd ер clc ался

з а/ пр о muв / в о з d е р сю ал ся

з а/пр оmuв /в о зd ерэлс ался

ц <-/
c-LU /.-

-

В.И. Галныкин

И.В. Рябинина

Ответственный секретар ьЦЗК r1,* К.В. Заславская